
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

Uchwała Kolegium Wydziału 

Informatyki i Telekomunikacji 

z dnia 17.11.2021 r. 

nr 79/2021 

w sprawie przyznania indywidualnej nagrody Rektora PK  
za utworzenie e-kursu dla dr hab. Jana Korońskiego, prof. PK z 

Katedry Matematyki Stosowanej 
 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Regulaminu wynagradzania pracowników 

Politechniki Krakowskiej (załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 21 Rektora 

Politechniki Krakowskiej z dnia 17 lutego 2021) Kolegium Wydziału 

Informatyki i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Kolegium Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie 

indywidualnej nagrody Rektora PK za utworzenie e-kursu dla dr hab. 

Jana Korońskiego, prof. PK z Katedry Matematyki Stosowanej. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


